
 

 

 

 

  

 

製造事業者、 

輸入事業者の皆様 

届出はどうしたら良いの？ 
自社製品は PSE の対象かな？ 

※過去の事例、前例があるものに限ります。 

 
輸入するにあたり基準に適合し 

販売出来るものかどうか目途を付けたい 
 販売するまでにやるべきことは？ 

 自主検査は何をしたらいいの？ 

PSE（電気用品安全法）・製品安全に関するビジネスを 

行うにあたり、以下の様なお悩みはございませんか？ 

このような様々なお悩みや問題点について、弊社が 

ご用意する各種サービスのファーストステップとして、

秋葉原または各センターお越し頂いた方に限り、まずは 
※エントリーコンサルティング（無料）としてお客様と 

共に解決すべくソリューションの検討を行います。 
※各事業者様、初回に限りご利用いただけるサービスです。 

ソリューションのご提案後、引き続き弊社サービスをご利用頂ける場合には、別途、

当社のガイダンスサービス(基本)ならびに各種トッピングサービス（オプション）

をお申込み頂きます。詳しくは弊社・製品安全グループまでお問い合わせください。 

無料コンサルティングにはご予約を頂いておりますので、まずは必要事項をご記入の上、Eメールにて弊社宛

にご連絡下さい。あらためて弊社担当よりご連絡いたします。 

(必要事項) 

貴社名、部署名・役職、ご氏名、ご希望日(いくつかお知らせ下さい。)、 

ご希望連絡先（E メール・ファックス・お電話）、ご要望・ご相談内容 等 

お問い合わせ・ご連絡先 

    PSE インフォメーションセンター   東洋テック株式会社 製品安全グループ 

Email: info@pse-info.com  TEL: 03-3255-8082 

 

〒101-0021 

201904 

貴社の “困った” を共に解決する 

 
製造や輸入にあたり検査機器を揃えたいのだが、 

どこで何を購入すればいいの？ 校正は？ 

mailto:info@pse-info.com
mailto:info@pse-info.com


製品安全サービスのご案内 

こ
の
個
別
ガ
イ
ダ
ン
ス(

基
本)

は
お
客
様
の
目
的
達
成
ま
で
サ
ポ
ー
ト
致
し
ま
す 

この他にも様々なトッピングサービスや、 
ご要望に応じたカスタマイズも可能です。 

PSE インフォメーションセンター / 東洋テック株式会社・製品安全グループ 📞 03- 3255-8082 info@pse-info.com  

2019.04 

トッピング（追加） 

お客様に応じたサービスをトッピングする事により、

目的達成までサポートを致します。必要なサービス 

のみをトッピングし、カスタマイズ出来るので時間と 

コストの削減が可能です。 

（別途、有料にて承ります） 

 
申請代行トッピング 

試験所への申請代行 等 

 目的達成（PSE 対応完了、認証取得または問題解決等） 

年間ガイダンス（基本） 

製品やモデルを限定することなく、製品の企画、

設計、輸入前の段階からご利用頂けます。 

    240,000 円～ / 1 年間（税別） 

新規のお客様を対象に、ご相談・ご要望をお伺いし、ソリューションの検討・ご提案を致します。 

通常、1万円にて承りますが、当社にお越し頂いた方に限り無料にてご相談頂けます。  

PSE(電気用品安全法)、Sマーク（日本）、医薬品医療機器等法、CE マーキング、UL（米国）や CCC（中国）等 

エントリーコンサルティング（初回） Step1 

個別ガイダンス（基本） 

対象製品・モデル・目的を決めて頂きます。 

このサービスは目的達成まで定額でご利用 

頂けます。 

1 モデル当たり、50,000 円（税別） 

Step2 

Step3 

全てのトッピングサービスは、該当製品や 
サービスの依頼内容によって費⽤(⼯数)が 
異なります。詳しくは弊社にご相談下さい。 

 

  

技術相談トッピング 

簡易目視構造確認 

不適合対策相談 等 

自主検査トッピング 

自主検査指導 

自主検査代行 等 

その他 トッピング 

ラベル作成 等 

こ
の
年
間
ガ
イ
ダ
ン
ス(

基
本)

は
期
間
中
、
製
品
安
全
全
般
の
ご
相
談
に
ご
利
用
で
き
ま
す 



201912

お問い合わせシート
年 月 日

御 要 望

（ ご 希 望 の 対

応 に ○ を 付 け て

く だ さ い ）

1 . 連 絡 が ほ し い 連 絡 希 望 日 時
年 月 日 時 頃

（御希望に添えない場合もありますので予め御了承ください）。

2 . ミ ー テ ィ ン グ し た い 連 絡 希 望 日 時
年 月 日 時 頃

（御希望に添えない場合もありますので予め御了承ください）。

3 . 見 積 依 頼 し た い 連 絡 希 望 日 時
年 月 日 時 頃

（御希望に添えない場合もありますので予め御了承ください）。

4 . そ の 他 下 記 「 そ の 他 」 欄 に 御 記 入 く だ さ い

お 客 様 情 報

会 社 名

住 所

電 話 番 号 F A X

担 当 者 名

電 子 メ ー ル

そ の 他

弊 社 欄 ： 配 布 担 当 （ HIOKI SHOP　鶴田　）

FAX: 03-3255-8062

siren2142
タイプライターテキスト




